



Мұнайлы ӨЛКЕ

«Маңғыстаумұнайгаз» АҚ газеті • 2009 жылдың 1-мамырынан шыға бастады

№01 (135), қаңтар - ақпан, 2021 жыл

Басты назарда

«МАҢҒЫСТАУМҰНАЙГАЗ»: ЖЫЛДЫҚ ҚОРЫТЫНДЫ, АЛДАҒЫ ЖОСПАРЛАР, ПЕРСПЕКТИВАЛАР



«Маңғыстаумұнайгаз» АҚ Бас директоры Лю Цзиньчэн, Бас директордың бірінші орынбасары Қалбай Ізмұханов дәстүр бойынша өткен жылды қорытындылап, ағымдағы жылға арналған міндеттер мен жоспарларды таныстырды.



- Лю Цзиньчэн мырза, Қалбай Әжімбайұлы мырза, алдымен өткен жылдың қорытындысын шығарайық. Компания 2020 жылды қандай көрсеткіштермен аяқтады? Осы қиын жылы өндірістік жоспарларды орындау мүмкін болды ма?

- «Маңғыстаумұнайгаз»-дың 2020 жылға бекітілген мұнай өндіру жоспары 6 390 480 тоннаны құрады. Алайда, ОПЕК + өндірісін шектеуге қатысты ҚР Үкіметінің қаулысына сәйкес 5 922 151 тонна көлемінде мұнай өндіру көлеміне түзету жүргізілді. Бұл ретте 2020 жылдың қорытындысы бойынша нақты өндіру көлемі 5 953 891 тоннаны құрады, түзетілген жоспардың асырау орындалуы 31 740 тоннаны құрады.

Сонымен қатар, «Маңғыстаумұнайгаз» 2020 жылдың 30 желтоқсанында мұнай өндірудің жылдық жоспарын мерзімінен бұрын орындады.

Мүмкіндікті пайдалана отырып, осындай қиын кезеңде адал еңбек өткен ұжымға шын жүректен алғыс айтқымыз келеді.

- 2020 жылы пандемияға байланысты әлемдік мұнай нарығы қатты әлсіреді, бір уақытта «қара алтынның» бағасы тіпті төмендеп те кетті, осындай шиеленіскен шаққа Компания қаншалықты дайын болды? Мұнай бағасы түскен жағдайда компанияда қандай да бір қосалқы жоспар бар ма?

- «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ 2020 жылға арналған бюджеті алғаш бекітілгенде «Брент» маркалы мұнайның әлемдік нарықтағы бағасы барреліне 60 АҚШ доллары, ал теңгенің АҚШ долларына шаққандағы бағамы 390 теңгені құраған болатын.

Алайда, 2020 жылы орын алған әлемдік пандемия мен мұнай бағасының құлдырауы салдарынан «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ Компания экономикасын қалпына келтіру бойынша бірқатар ішаралар қабылдауға мәжбүр болды. Соның ішінде, Компания бюджеті қайта қаралды, «Брент» маркалы мұнайның әлемдік нарықтағы бағасы барреліне 28 АҚШ доллар, ал теңгенің АҚШ долларына шаққандағы бағамы 450 теңге болған жағдайда және «Брент» маркалы мұнайның әлемдік нарықтағы бағасы барреліне 21 АҚШ доллары, ал теңгенің АҚШ долларына шаққандағы бағамы 480 теңге болған жағдайда орын алуы мүмкін түрлі жағдаяттар қарастырылды.

Дегенмен, осындай күрделі жағдайға қарамастан, Компания өз қызметкерлері алдындағы жалақы төлеу және әлеуметтік төлемдер жасау бойынша міндеттемелерін толық өтеп шықты.

«Маңғыстаумұнайгаз» АҚ 2021 жылға арналған бюджеті «Брент» маркалы мұнайның әлемдік нарықтағы бағасы барреліне 40 АҚШ доллары, ал теңгенің АҚШ долларына шаққандағы бағамы 430 теңге болады деген жоспар негізінде жасалды. Ал біз күтпеген негативті жағдайлар орын алып жатса, бізде мұнай баррелінің бағасы 20 АҚШ доллары, ал АҚШ долларының бағамы 505 теңге көрсеткіштерімен есептелген бюджеттік сценарийлер де бар.

- «Маңғыстаумұнайгаз» мұнай нарығындағы тұрақсыздыққа қарамастан әрдайым әлеуметтік жауапты компания болып қала берей, дегенмен, жаһандық пандемия жағдайында компания өңірді әлеуметтік қолдауға бағытталған жобаларды қалай жүзеге асырды?

- Өкінішке орай, өткен жылы жаһандық пандемия адамдардың өміріне, кәсіпорындар қызметіне, жалпы қоғамға айтарлықтай әсер етті. Осы күрделі кезеңде «Маңғыстаумұнайгаз» жалпы сомасы 1,9 млрд.теңгеден астам демеушілік көмек көрсетті.

Атап айтқанда, 718 млн.теңгеге 20 өкпені жасанды желдету аппараты (ӨЖЖ), 100 млн. теңгеге жуық қаржыға - толық жаныптықтағы үш реанимобиль сатып алынды, бұдан басқа біздің компания ауылдық дәрігерлік амбулаториялар үшін 15 бірлік автокөлік сатып алуға 115 млн. теңгеден астам қаражат бөлді. Сондай-ақ, «Маңғыстаумұнайгаз» облыстық аурухана үшін компьютерлік томография аппаратын сатып алуға 475 млн.теңге, стационарлық

рентген-аппаратын сатып алуға 35 млн. теңге бөлді. Дәрі-дәрмекпен қамтамасыз етудің тұрақтандыру қорын қалыптастыруға жалпы алғанда 450 млн. теңге бөлінді. «Маңғыстаумұнайгаз» пандемияның бел ортасында инфекциялық және провизорлық орталықтардың дәрігерлерін, блок-бекеттерде кезекшілік ететін полиция қызметкерлерін және патрульдік қызмет қызметкерлерін ыстық тамақпен ұдайы қамтамасыз етіп отырғанын, сонымен қатар Компаниямыз Ақтау – Мәскеу – Ақтау бағыты бойынша чартерлік авиарейстің шығындарын көтергенін, соның арқасында Маңғыстауға Мәскеуден жоғары білікті дәрігерлер тобы (инфекционист-дәрігерлер, пульмонологтар, терапевтер, реаниматологтар және вирустық аурулармен күресте үлкен тәжірибесі бар басқа да мамандар) келгенін еске сала кеткен жөн.

Адам денсаулығы - бұл ең жоғары құндылық, адамзатқа төнген қиын уақытта бейжай қарап тұра алмадық. Ертелі кеш бұл індеттің беті қайтып, барлығымыз қалыпты өмірге ораламыз деген үміттеміз.

(Жалғасы 2-бетте)



«МАҢҒЫСТАУМҰНАЙГАЗ»: ЖЫЛДЫҚ ҚОРЫТЫНДЫ, АЛДАҒЫ ЖОСПАРЛАР, ПЕРСПЕКТИВАЛАР

(Соңы. Басы I-бетте)

- Қазіргі уақытта «Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ 15 кен орнында игеру жұмыстарын жүргізуде. Бүгінгі таңда олардың баланстық қорлары қандай? Мысалы, теңіз учаскелерінде жаңа кен орындарын игеру жоспары бар ма?

- Мұнайдың бастапқы тентерімдік және алынатын қорларының шамасы бойынша екі кен орны – Жетібай және Қаламқас ірі кен орындарына, қалған он үш үзақ кен орындарына жатады.

Бүгінгі таңда «Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ-ның 15 кен орны бойынша бастапқы өндіретін мұнай қоры 374 миллион 325 мың тоннаны құрайды. Бұл ретте 01.01.2021 ж. жағдайы бойынша мұнайдың қалдық алынатын қорлары 107 миллион 723 мың тоннаны құрайды.

Геологиялық барлау жұмыстары компания үшін маңызды міндеттердің бірі болып табылатынын ерекше атап өткізді келеді. Егер ресурстық базаны толтырмасақ, онда бірнеше онжылдықтардан кейін біз игеріліп жатқан кен орындарындағы көмірсутек қорларын толығымен алып алатынымыз түсінікті.

Осыған байланысты, «Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ жұмыс істеп тұрған кен орындарын жете барлау бойынша жұмыстарды белсенді жүргізуде. 2010-2019 жылдар аралығында 15 кен орнында 3Д сейсмикалық зерттеулер жүргізілді. Бұдан басқа, жыл сайын «ММГ» АҚ көмірсутек шикізаты мен мұнай-газ активтерінің қорларын ұлғайту мақсатында барлау жөніндегі тартымды және перспективалы лицензиялық учаскелерді (оның ішінде шестес келісімшарттық аумақтарды) іздеу, анықтау және іріктеу жөніндегі іс-шаралар жүргізіледі. Сондай-ақ, жыл сайын мемлекет аукционға шығаратын көмірсутектерді барлауға арналған учаскелерді барлауға және өндіруге келісімшарттар жасау мүмкіндігі ықтимал лицензиялық учаскелерді сатып алуы қамтамасыз ету мақсатында зерделеу бойынша жұмыстар жүргізуде.

Осы жұмыстардың шеңберінде 2021 жылы барлауға арналған келісімшарттық жасау мақсатында «Қаламқас-теңіз» және «Хазар» лицензиялық теңіз кен орындарының перспективалылығын бағалау жұмыстары жоспарланып отыр.

- Бүгінгі таңда компанияда мұнай өндіруді арттыру үшін қандай жаңа технологиялар қолданылады? «Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ-да цифрландыру аясында қандай іс-шаралар жүргізілуде, мұнай секторында сандық технологиялар қандай артықшылықтар мен жаңа мүмкіндіктер ашды?

- «Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ-ның қабылданған даму стратегиясына сәйкес, «ММГ» АҚ басшылығы 2019 жылдан бастап өндірістік инфрақұрылымды модернизациялау мен сенімділікті арттырудың басым бағыттарына жіті назар аударып келеді.

2019 жылы жүзеге асырылған жобалар:

- Асар кен орнының өндірістік ұңғымаларында ИСУ интеллектуалды басқару станцияларының 25 бірлігі енгізілді;

- «ЖМГ» ӨБ бойынша МГӨЦ-3, ҚҚҮЦ сандық (цифрлық) телемеханика жүйелеріне өтті.

2020 жылы жүзеге асқан жобалар:

- «КМГ» ӨБ бойынша МГӨЦ-2, ҚҚҮЦ сандық (цифрлық) телемеханика жүйелерін қайта құру бойынша жұмыстар басталды.

2021-2023 жылдарға жоспарланған жобалар:

- «ЖМГ» ӨБ бойынша МГӨЦ-2, «КМГ» ӨБ бойынша МГӨЦ-4 сандық (цифрлық) телемеханика жүйелеріне өткізу;

- Кен орындарын басқару орталықтарын енгізу (I-кезең бойынша «КМГ» ӨБ, «ЖМГ» ӨБ; II-кезең «ММГ» АҚ).

2020 жылы шығыс корреспонденциясы үшін электрондық цифрлық қолтаңбаны пайдалану компанияның электрондық құжат айналымының жүйесіне өткізілді. Жобаның іске асуы құжаттарды мақұлдауды жеделдетуге, қағаз жүзіндегі құжаттарды пайдаланудың қысқаруына әкелді.

Кен орнын барынша тиімді басқару үшін барлық процестердің бақылануын және ашықтығын қамтамасыз ету маңызды. Сандық технологиялар бұл мәселені нақты уақыт режимінде телеметрия жүйелерімен үлкен көлемде мәліметтер беру арқылы шешуге мүмкіндік береді. Деректерді талдау жедел және нақты басқару шешімдерін қабылдауға, геологиялық-техникалық іс-шараларды тиімді жоспарлауды және жабдықтау жөндеу-профилактикалық қызмет көрсетуді қамтамасыз етуге мүмкіндік береді.

Кен орнындағы өрістің цифрлық технологиясы беретін мүмкіндіктер:



- Жабдықтың өнімділігі мен ұңғыманың өнімділігін ағынның жылдамдығын, сөндіруді, қысымды, температураны және басқа мәліметтерді талдау арқылы оңтайландыру;

- Қашықтан бақылау жүйесін қолдана отырып, көптеген ұңғымаларды орталықтан басқару;

Сандық кен орны технологиясы жабдықтар мен ұңғымалардың өнімділігін дебиттерді, сөндіруді, қысымдарды, температураларды және басқа да деректерді талдау арқылы оңтайландыруға, сондай-ақ қашықтықтан бақылау жүйелерінің көмегімен ұңғымалардың көп мөлшерін орталықтан басқаруға мүмкіндік береді.

- Қауіпсіздік мәселелері қашанда кез-келген өнеркәсіптік кәсіпорында маңыздылардың бірі болып табылады. «Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ-да қандай үрдіс байқалады? (өндірістік жарақаттану осуде немесе құлдырауды, салдары және т. б., соңғы бірнеше жылдағы статистика, осы бағытта қандай да бір бағдарлама бар ма)

- Әрине, компания қауіпсіздік техникасы мәселесіне көп көңіл бөледі және қауіпсіз еңбек жағдайларын жасау және қызметкерлердің өмірі мен денсаулығын сақтау жөнінде максаттар қояды. Барлық осы максаттарға тұрақты бақылау және сапаны жақсарту, еңбек жағдайлары, қауіпсіздік және өнеркәсіптік қауіпсіздік талаптарын сақтау бойынша Қоғам қызметкерлерінің жеке және ұжымдық жауапкершілігін дамыту және ынталандыру арқылы қол жеткізіледі.

«Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ өнекекті қорғау, өнеркәсіптік қауіпсіздік және экология саласында халықаралық стандарттар бойынша компанияға енгізу

және ISO 9000, ISO 29000, OHSAS 18000, ISO 14000 сертификатты алып, сертификаттау бойынша жұмыс жүргізілуде.

«Маңғыстау-мұнайгаз»-да ISO 9000, ISO 29000, OHSAS 18000, ISO 14000 сертификаттарын ала отырып, еңбекті қорғау, өнеркәсіптік қауіпсіздік және экология саласындағы халықаралық стандарттар бойынша Компанияны сертификаттау мен енгізу жұмыстары жүргізілді. Жұмыстарды қауіпсіз жүргізу туралы «Алтын қағидалар» кодексі әзірленді, еңбекті қорғау саласында жұмыскерлердің сандық және сапалық құрамын күшейту бойынша кезең-кезеңмен жұмыстар жүргізілді. Осылайша, бүгінгі таңда қауіпсіздік техникасы қызметкерлерінің күшімен өндірістегі жоғары қауіпті жұмыстарды кенінен қамту арқылы өндірістік жарақаттану қаупі азайды. Қауіпті өндірістің нысандарға ай сайын «еңбекті қорғау күні» кеңестері өткізіледі, онда одан әрі шешу үшін еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, өнеркәсіптік қауіпсіздік саласындағы мәселелер көтеріледі. Мінезқұлықтық бақылау және «Қорғау» картасын

жазғандығын ескерте келе өлкенің ең ірі мұнай өндіруші компаниялары «Өзен-мұнайгаз» АҚ, «Қаражанбасмұнай» АҚ және «Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ мұнай кәсіпшілігі аумағында жиналған «тарихи» мұнай қалдықтарын жою/қайта өңдеу мәселелеріне мән беру керектігін ұйғарды. 2020 жылы «ҚазМұнайГаз» ұлттық компаниясы акционерлік қоғамы Басқармасы тарапынан Меморандум шеңберінде мұнай қалдықтарын жою жөніндегі Стратегияда мақұлданды.

Біздің Компания тарапынан полигондар мен аумақтарда «тарихи» қалдықтарын мұнай қалдықтарын қайта өңдеу мақсатында жыл сайын қонақты қаражат бөлініп тұрады. Соңғы бірнеше жыл ішінде «Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ кен орындарында 10 полигон мұнай қалдықтарын түбегейлі тазартылып, ликвидациялық және рекультивацianaлық шаралар жүргізілді. Қазіргі таңда ол аумақтардың барлығы мемлекеттік қызметті органдардың қадағалауынан өтіп тұр.

Бұл жұмыстар одан әрі де жалғасын тауып, категориялық сатып алу Стратегиясының аясында жүзеге асырыла береді. Қабылданған Стратегияны жүзеге асыру үшін барлық келісім шарттарда әлеуетті жеткізушіні сапалық және мерзімдік талаптарды орындауға ынталандыратын әрекет ету тиімділігінің негізгі көрсеткіштері мен іс-шаралар қамтылып тұн.

Жеткізуші әрекетін бағалау келесі мәселелерді ескере отырып жүзеге асырылмқ:

- Мұнай қалдықтарын сапалы залалсыздандыруға мүмкіндік беретін техникалық және технологиялық мүмкіндіктерінің болуы;

- Әлеуетті жеткізушілерді жұмыс басталмас бұрын тәжірибелік-өнеркәсіптік сынақтан өткізу;

- Мемлекеттік органдар тарапынан әлеуетті жеткізушінің жұмыс жасауына тыйым салатын қандай да бір қиындардың, нұсқаулар мен талаптардың болмауы;

- Бастапқыда келісім-шарттар 2 жылға жасалып, тағы 1 жылға ұзарту мүмкіндігі қарастырылатын болды.

Бұрынғы ұзақ мерзімді келісім-шарттардан айырмашылығы - бұдан былай әлеуетті Жеткізуші «Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ кен орындарының аумағында орналасып, мұнай қалдықтары контрактты аумақ сыртына шығарылмайды. Қайта өңдеу және қалпына келтіру жұмыстарының келінігі өнім, яғни тазартылған топырақ, мұнаймен ластанған топырағы алынған, тазартылған аумақтарға төселеді.

Экологиялық қауіпсіздік пен қоршаған ортаға деген үздіксіз қамқорлық «Маңғыстау-мұнайгаз» АҚ кәсіпіндегі басым бағыттардың бірі болып қала бермек.

- Қорытындылай келе, 2021 жылға арналған негізгі өндірістік жоспарлар туралы қысқаша айтып бересіңіз.

- 2021 жылға бекітілген мұнай өндіру жоспары 6 050 452 тоннаны құрайды, бұл 2020 жылғы нақты өндіруден 96 561 тоннаға артық.

Жоспарда 383 млн.м3 көлемінде ілесе газ өндіру; табиғи газ өндіру - 420 млн.м3; 169 жана ұңғыманы бұрғылау (оның ішінде 134 - мұнай; 20 - айдау; 8 - су алу және 7 бағалау ұңғымалары).

2021 жылы бірлескен күш-жігеріміздің арқасында алға қойған мақсаттарымызға жетеміз деп үміттенеміз!

- Лю Цзиньчэн мырза, Қалбай Әжібайұлы мырза, сұхбаттың аясында қорғау, өнеркәсіптік қауіпсіздік және экология саласында халықаралық стандарттар бойынша компанияға енгізу

Актуально

ГЛАВА «CNPC INTERNATIONAL IN KAZAKHSTAN»: 2021 ГОД ДЛЯ НАС БУДЕТ ОСОБЫМ

На вопросы нашей газеты ответил генеральный директор Китайской Национальной Нефтегазовой Корпорации (CNPC) в Казахстане Ли Юнхун.

- В первую очередь я хочу от имени CNPC поздравить всех казахстанцев, партнеров и коллег с наступившим Новым годом! Желаю всем крепкого здоровья, успехов и процветания, благополучия в бизнесе и семейного тепла!

- Для нефтегазовой отрасли 2020 год настоящим потрясением – обвал цены и падение спроса на нефть помнят все. С какими показателями CNPC завершила этот непростой год?

- Падение мирового спроса и обвал цены на нефть негативно повлияли на нефтегазовую отрасль во всем мире. В 2020 году, согласно решению ОПЕК+, в Казахстане добыто 85,6 млн тонн нефти и конденсата (на 5 млн тонн меньше, чем год назад). Из них 12,5 млн тонн нефти добыли компании с участием CNPC. По объему добычи мы занимаем третье место вслед за казахстанскими и американскими компаниями.

При этом от 30% до 85% нефти, добываемой на китайских предприятиях, поставляется на местный рынок для переработки и реализуется по внутренним ценам Казахстана. Таким образом, участвуя в стабильном обеспечении потребителей отечественным бензином и дизтопливом, предприятия CNPC вносят вклад в развитие экономики Казахстана.

В условиях карантина, благодаря самоотверженному труду многоотраслевого коллектива, предприятия CNPC работали и продолжают работать в штатном режиме. Мы не допустили аварийной остановки наших заводов и месторождений.

- Что было сделано для обеспечения безопасности работников?

- Для защиты сотрудников приняты серьезные меры. Это переход на гибкий либо дистанционный график, раздача масок и перчаток, усиленная дезинфекция помещений и транспорта, обязательная термометрия, установка дезинфекционных тоннелей и диспенсеров с антисептиками, бесконтактный прием и передача документации, регулярное ПЦР-тестирование и другое. Это позволило сохранить ситуацию в достаточно стабильном русле.

- Нефтяные компании – основные налогоплательщики Казахстана. Какой вклад в пополнение бюджета вносит CNPC?

- За 24 года деятельности в Казахстане CNPC внесла налоговых платежей на сумму 48 миллиардов долларов. Что касается конкретно 2020-го, то наши предприятия выплатили в бюджет Казахстана в качестве налогов около 860 миллионов долларов. Согласно статистике Комитета госдоходов, в этом году семь компаний с участием CNPC вошли в ТОП-50 крупнейших налогоплательщиков Казахстана.

- Назовите основные компании с участием CNPC в Казахстане.

- Являясь стратегическим деловым партнером Казахстана в нефтегазовой сфере, CNPC участвует в таких совместных проектах как «СНПС-Актюбемунгайгаз», «ПетроКазахстан Кумколь Ресорсиз» (ПККР) и «ПетроКазахстан Ойл Продактс» (ПКОП), «Мангистаумунгайгаз», «Бузачи Оперейтинг Лтд», «Казгермунай», «Азиатский Газопровод» и ряде других. Также наша корпорация принимает участие в разработке месторождения Кашаган в составе Консорциума «North Caspian Operating Company» (NCOC).

Основные наши приоритеты на совместных предприятиях: модернизация оборудования, приобретение новейшей техники, внедрение систем экологической безопасности. За годы пребывания в



Казахстане CNPC инвестировала в развитие нефтегазовой промышленности более 45 миллиардов долларов.

Сейчас перед CNPC стоит важнейшая задача – вместе с казахстанскими партнерами с наименьшими потерями преодолеть последствия кризиса в нефтегазовой отрасли и уменьшить его негативное влияние на производственно-экономическую деятельность совместных проектов.

- Сколько человек работают на предприятиях CNPC? Проводится ли их обучение?

- Год назад президент Казахстана Касым-Жомарт Токаев сказал: «Актуальным является привлечение отечественных кадров в реализацию нефтегазовых проектов и обеспечение их качественной подготовки». Именно этому принципу CNPC следует с самого начала своей деятельности в Казахстане. «Человек превыше всего, а человеческий капитал способствует устойчивому развитию» - такой девиз нашей компании.

На предприятиях с участием CNPC трудятся более 30 тысяч человек, причем 98,3% работников – казахстанцы. Исходя из принципов корпоративной культуры, CNPC прилагает немалые усилия для обучения казахстанских кадров. Это непрерывный процесс. В одном только АО «СНПС-Актюбемунгайгаз» курсы повышения квалификации в ведущих нефтегазовых вузах Китая прошли свыше 1200 специалистов.

- Во время пандемии многие предприятия вынуждены сокращать персонал и отклады сотрудников. Как переживает кризис CNPC?

- Снижение потребления нефтепродуктов и ряд других факторов обрушили цены на нефть до десятилетнего минимума. Однако, несмотря на трудности, CNPC сделала все, чтобы в этот сложный период никого не уволить и не уменьшить людям зарплату. Полноценный оклад получают даже те, кто переведен на удаленную работу или на сокращенный рабочий день.

Вместе с тем мы оптимизировали некоторые расходы. Экономленные средства CNPC направила на оказание гуманитарной помощи народу Казахстана.

- Какую поддержку казахстанцам оказала CNPC в 2020 году?

- В 2020 году китайские нефтяные компании выделили на благотворительную деятельность приблизительно 14 млн долларов. Так, вместе с одним из своих казахстанских партнеров CNPC перечислила в Благотворительный фонд «Халык» 4 млрд тенге для закупки лекарств, средств защиты, компьютерных томографов, машин скорой помощи, аппаратов искусственной вентиляции легких (ИВЛ) и многого другого.

Совместно с компанией «КазМунай-Газ» мы передали в медучреждения Шымкента и Алматинской области по 50 кислородных концентраторов.

АО «Мангистаумунгайгаз» выделило на борьбу с коронавирусом порядка 2 млрд тенге. На эти средства были приобретены 20 аппаратов ИВЛ, три реанимобиля и компьютерный томограф для областной больницы. Кроме того, компания взяла на себя расходы по организации приезда в регион группы высококвалифицированных врачей из Москвы и оказывала населению региона другую помощь. За самоотверженный труд аким Мангистауской области Серикбай Трумов от имени Президента Республики Казахстан поблагодарил и наградил медалью «Халық алғысы» первого заместителя Генерального директора АО «Мангистаумунгайгаз» Калбай Измуханова.

АО «СНПС-Актюбемунгайгаз» подписало с акиматом Актюбинской области меморандум о сотрудничестве в борьбе с эпидемией и помощи населению. В рамках этого соглашения компания выделила более 800 миллионов тенге на поддержку здравоохранения региона и социальное обеспечение жителей.

ТОО «ПКОП» оказало поддержку шымкентскому акимату, выделив 200 млн тенге на закуп аппаратов ИВЛ и других нужд медучреждений, врачам передали 4 тысячи масок и 300 защитных костюмов.

В рамках оказания помощи Кызылординской области АО «ПККР» профинансировало установку кислородной станции в Казалинской больнице на сумму порядка 60 млн тенге.

Консорциум NCOC оказал существенную поддержку Атырауской области, выделив на борьбу с COVID-19 около 3,5 млрд тенге. Кроме этого компания построила две модульные инфекционные больницы на 200 коек в Атырауской и Мангистауской областях.

За 24 года работы в Казахстане объем инвестиций CNPC в благотворительность превысил 400 миллионов долларов.

- Очень важная поддержка в трудную минуту. Удалось ли продолжить социальные проекты?

- CNPC четко следует принципам социальной ответственности бизнеса, и 2020 год, несмотря на всю его тяжесть, не стал исключением.

Руководство АО «СНПС-Актюбемунгайгаз» поддержало просьбу акимата и обновила фасады и дворы домов в исторической части Актюбе – на улице Шернияз. За высокое качество работ компания получила благодарность от местных жителей и от акима области.

В ознаменование 175-летия Абая акимат Актюбинской области запустил проект по восстановлению зданий в родном городе поэта. На реализацию этой

программы АО «СНПС-Актюбемунгайгаз» выделило свыше 100 миллионов тенге. В рамках меморандума о сотрудничестве оказана спонсорская помощь объектам культуры на сумму 425 миллионов тенге; для поддержки спортивных организаций компания перечислила 330 миллионов тенге.

CNPC, уже по традиции, продолжает поддерживать Казахскую национальную академию хореографии в Нур-Султане, с которой мы стали большими друзьями. Ежегодно мы навещаем этот вуз и помогаем ему. В строительство академии в 2015 году CNPC вложила 95 миллионов долларов. В итоге в столице Казахстана появился грандиозный храм искусства, которому нет равных во всей Центральной Азии.

- Стало ли это стимулом для укрепления культурного сотрудничества между Казахстаном и Китаем?

- Безусловно. С первых дней создания академия установила тесное сотрудничество с ведущими вузами КНР. Их делегация приняла участие в танцевальном фестивале «Beijing Dance Performance Series» в Пекине, где представила Казахстан в сфере балетного искусства. Ответным визитом стало участие студентов Шанхайской театральной академии и Пекинской академии танца в международном балетном фестивале «Астана в ритме танца». После этого казахстанских педагогов пригласили в китайские вузы с мастер-классом. После открытия границ в Нур-Султан с аналогичной миссией приедут китайские преподаватели.

- Это здорово! В этом году, судя по всему, сотрудничество продолжится?

- Однозначно. Академия хореографии в 2021 году отмечает пятилетие, и мы предложили помощь в организации концертов, гастролей, фестивалей. Соответствующий меморандум мы подписали буквально накануне Нового года. Цель – расширение сотрудничества Казахстана и Китая в сфере культуры и искусства

Аналогичные соглашения CNPC заключила с Центром по изучению Китая (г. Нур-Султан) и с Научно-исследовательским институтом международного и регионального сотрудничества при Казахско-Немецком университете (г. Алматы).

Взаимодействие предусматривает информирование общественности о всеостороннем стратегическом сотрудничестве Казахстана и Китая, о важной роли энергетической сферы в казахстанско-китайских отношениях, о высоком вкладе CNPC в социально-экономическое и технологическое развитие Республики Казахстан.

В рамках партнерства предполагается проведение научных и аналитических исследований, организация конференций и семинаров с участием казахстанских и китайских экспертов, издание книг и написание монографий.

В целом хочу сказать, что 2021 год будет особым. Нам предстоит подготовка к 25-летию юбилею деятельности CNPC в Казахстане, который мы отметим через год, и мы хотим дать казахстанцам как можно больше информации о нашей корпорации.

- По всей видимости, новостей будет немало. А где за ними можно следить?

- У нас есть аккаунты в Facebook и Instagram, они называются «CNPC in Kazakhstan». В соцсетях мы публикуем новости о деятельности нашей корпорации и ее дочерних компаний, следим за событиями в нефтегазовом секторе, рассказываем о своих сотрудниках и проектах.

Надеюсь, кризис и эпидемия пройдут уже очень скоро, и мы будем еще активнее работать на благо взаимовыгодного экономического и культурного сотрудничества между Казахстаном и Китаем.



Подразделения сообщают

ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ!



организациях, также осуществлены проверки учета и сохранности имущества гражданской обороны (17) и состояния водозащитной дамбы на месторождении Каламкас (12) (результаты проверок

специальные учения (ТСУ) на дамбе месторождения Каламкас. По сценарию учений дамба была разрушена, помимо специалистов ПУ «Каламкасмунайгаз» в учениях были задействованы сотрудники подрядных организаций – ТОО «ОКК» (работы по восстановлению тела дамбы), ТОО «ОТК» (обеспечение транспортом и техникой), ТОО «МЭМ» (восстановление разрушенных столбов электролинии), ТОО «МТК» (поддержка связи), ТОО «Caspian Food» (организация питания), ТОО «Ак-Берен» (готовность к аварийным работам), и ТОО «Ansar-Group» (готовность к пожарам).



На месторождении Жетібай проведены тактико-специальные учения – «открытое горение скважины высотой 10 метров» и «зamyкание электроподстанции ТОО «МЭМ».

дамбы представляются ежемесячно МЧС Мангистауской области). Характерными нарушениями при проверках ГО являются недостаточное проведение обучения, отсутствие отдельных документов по ГО и т.п.

Организовано проведение 24 учебно-тренировочных занятий (УТЗ), результаты (акты, план-конспекты и фотографии) представляются местным органам управления (Каракиянский и Мангистауский районные акиматы). Согласно плану также были проведены на месторождениях Жетібай и Каламкас сейсмо-тренировки, штабные тренировки по переводу гражданской защиты с мирного на военное время, комплексные учения, охватывающие все формирования, эвакуационные мероприятия, с использованием имущества ГО и средств пожаротушения, средств связи и оповещения и т.п.

В период РКШУ «Көктем-2020» проводились тактико-

Для поддержания готовности сил Гражданской обороны (ГО) отработывались теоретические знания и практические навыки в период проведения РКШУ «Көктем-2020», «Қыс-2020», на специальных и объектовых тренировках, тактико-специальных учениях (ТСУ), сейсмотренировках, штабных тренировках по переводу гражданской защиты с мирного на военное время, комплексных учениях.

Группой ГО и ЧС в 2020 году организовано обучение по темам ГО: созданы учебные группы во всех цехах и участках, руководители учебных групп проводят ежемесячное обучение, темы размещены на Сайте групп в SmartDok. Стоит отметить, что до начала года формируются списки обучающихся, затем составляется перечень учебных групп, составляется расписание занятий по ГО с расшивкой на каждый месяц и все это утверждается руководством ДТБОиООС. Материалы размещаются на сайте групп SmartDok в разделе ГО и ЧС и направляются всем структурным подразделениям Общества, в свою очередь специалисты ГО на месторождениях следят за организацией и проведением обучения.

Согласно плану работниками ГО и ЧС в 2020 году проведены 54 проверки по линии ГО в подразделениях ПУ «ЖМГ», ПУ «КМГ» и подрядных

Группа Гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций ДТБОиООС

Маңызды ақпарат

ЗЕЙНЕТАҚЫ АУДАРЫМДАРЫН ҚАЛАЙ ПАЙДАЛАНУҒА БОЛАДЫ

Құрметті әріптестер!

Үстіміздегі жылдың қаңтар айының 23 жұлдызынан бастап бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорында жиналған салымдарды мерзімінен бұрын алу туралы ереже қолданысқа енгені баршамызға мәлім. Осы орайда, аталған ереже аясында зейнетақы қорындағы қаражаттарыңызды жұмсау тәртібін қысқа нұсқада назарларыңызға ұсынамыз.

Сонымен, бірқолты зейнетақы төлемін (БЗТ) қандай максаттарға пайдалануға болады?

- Ипотекалық несиені ішінара немесе толық өтеуге;
- Бастапқы немесе қайталама нарықтан ипотекасыз тұрғын үй сатып алуға;
- Тұрғын үй сатып алуға және жөндеу жұмыстарын жүргізуге ипотекалық несие бойынша бастапқы жарна үшін қолдануға;
- Тұрғын үй құрылысы бағдарламалары және дағдарысқа қарсы бағдарламалар аясында ұсынылған сатып алу құқығымен жалдау шарты бойынша берешекті ішінара немесе толық өтеуге;
- Отбасы банкіде ипотекалық қарызды қайта қаржыландыруға.

Бұл мүмкіндіктерге қол жеткізу үшін, бірінші кезекте, «Отбасы» банкі онлайн платформасынан БЗТ келіп түсетін арнайы шот ашылу керек. Шотты онлайн режимде ашуға болады. Ол үшін ұялы телефоныңызға «ЖССБ24» мобильді қосымшасын орнатып алыңыз. Қосымшаны орнату және пайдалану туралы ақпарат WWW.HCSBK.KZ сайтында толық сипатталған.

Одан әрі WWW.ENPE-OTBASY.KZ сайтына өтіп, халыққа қызмет көрсету орталығынан (ХККО) немесе онлайн түрде WWW.EGOV.KZ ПОРТАЛЫНАН алынған электронды цифрлы қолтаңбаныз (ЭЦК) арқылы зейнетақы жинақтарыңыздың тиісті бөлігін мерзімінен бұрын шешіп алуға өтінім беру керек. Бұл жұмысты да үйден шықпай, компьютер арқылы онлайн жүзеге асыруға болады.

Қандай да бір сұрақтарыңызға жауап алу үшін банк кеңселеріне аяқтай барудың қажеті жоқ. Барлық қажетті ақпарат жауапты мекемелер сайттарында егжей-тегжей көрсетілген. Бүкіл процедуралар онлайн форматта жүзеге асыруға шақталған. Анықтамалық сұрақтарыңызбен әріптесіміз **Ғани Әбісәліқысқа 87077034444** нөміріне хабарласуға немесе [@gani_abdissadyq](https://www.instagram.com/gani_abdissadyq) Instagram әлеуметтік желісіндегі парақшасына жазылып, оқысаңыз болады.

СЕРВИСТІК ҰЙЫМДАРДЫҢ ЖАНАЛЫҚТАРЫ - НОВОСТИ СЕРВИСНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

КӘСІБІМ - МӘРТЕБЕЛІ МАМАНДЫҒЫМ



Биыл Жетібай мұнайын алынғанына 60 жыл толғалы отыр. Алла бұйырса, ақ түйенің қарны жарылған атаулы күнді алдағы уақытта тойлағалы отырмыз. Бүгінде мұнайшылардың тағдыры осы ескі кен орындармен байланысты. Кен орынының «қара алтынын» алғаш игерген даңқты мұнайшы бригадасында болғандардың өздері де бүгінде қатарлары сиреп, қарасы азайып қалып отыр. Сондай ардагер мұнайшылардың бірі, ол уақытта жас та болса алғашқы мұнай алынған кездегі мұнайшылардың, қарапайым халықтың, бастылардың қуанышына ортақ болып,

сонау тарихи оқиғалардың куәгері болған, сол бір сәттер жадында мәңгілік сақталып қалған азаматтардың бірі – Серік Ахметов.

Серік Ахметов Алматы облысы, Александров ауданы, Балықшы ауылында дүниеге келген. 1975 жылы «Союзнефтеатом» УУК бойынша орта білімі бар, мамандығы БӨҚ және А слесарі – Бақылау - өлшеу құралдары және автоматика слесарін бітірген.

«Мұнайтелеком» ЖШС 1996 жылы «Маңғышлақмұнай» өндірістік бірлестігінің БӨҚ және А Байланыс мекемесінде 6-разрядты слесарі лауазымына қабылданды. Сол жылы 6-учаскеде Бақылау-өлшеу аспаптары және автоматика жөніндегі слесарі болып еңбек жолын бастады.

1999 жылы Жетібай кентіне ауысып, Жетібай Өндірісін автоматтандыру цехи (Жетібай ӨАЦ) - БӨҚ және А 6-разрядты слесарі болып 2013 жылға дейін зейнет жасына келгенше БӨҚж/еА слесарінің қызметін атқарып келді. Мұнай саласындағы жұмыс өтілі – 31 жыл, ал «Мұнайтелеком» ЖШС-ті өтілі - 17 жыл болған мұнайшы зейнеткердің мәртебесі зор.

«Мен үшін мұнайшылықтан асқан мәртебелі мамандық жоқ, еліміздің өсіп-өркендеуінде ерекше орын бар бұл кәсіпті тек мықты жандар ғана менгерсе керек. Осындай жандармен қатар жүргенім үшін, мұнайшы болғаным үшін тағдырыма мың алғыс айтамын. Мен жалпы өзімді бақытты жан санаймын» –деп, талай мерекелік жиындарда, бас қосуларда жүрек жарды

тілектерін айтушы еді. Серік Ахметов Кен орындардың алғашқы ашушылар қатарында болып, тәстік белгі және диплом алып көптеген грамоталармен марапатталған жандардың бірі болатын.

«Мұнайтелеком» ЖШС-де жұмыс істеген уақытында Серік Ахметов еңбексүйгіштігінің, жоғары кәсібилігінің және өндірістік басқарудың, таңдаған кәсібіне адалдығының арқасында, өзін сауатты және ұқыпты, атқарушы қызметкер ретінде жағымды жағынан көрсете білді.

Цехтардың желдеп өндірістік қызметін, мұнай кәсіпорындарындағы байланыс және автоматика жабдықтарының үздіксіз жұмысын қамтамасыз етуді, Кәсіпорын бөлімшелерінің жоспарды орындауын жүзеге асырды. Жаңа және күрделі жөндеулерін автоматтандырылған нысандарды монтаждау, баптау және пайдалануға қабылдау бойынша жұмыстарды ұйымдастырып, үйлестіріп және қадағалады. Өндіріске жаңа технологиялық жабдықты енгізуге, жабдықтар мен құралдардың жаңа түрлерін сынауға қатысты.

Ұжымда лайықты құрметке ие болды және барлық өндірістік тапсырмаларға жоғары жұмыс қабылеттілігімен және адал қарым-қатынасымен ерекшеленді.

«Мұнайтелеком» ЖШС-де 1996 Жетібай МАДЦ нысаны бойынша жаңа техниканы енгізуге белсенді қатысқан. Тікелей жабдықтардың жаңа жүйесін, қайталама аспаптар мен дала датчиктерін монтаждау және баптаумен айналысқан. Микропроцессорлар негізінде жаңа жабдықтарын басқаруды сөтті игерген.

Біліктілік білімі мен кәсібі деңгейін арттыру бағытында көп қызмет еткен және өзін-өзі дамытумен, оқытумен ардайым айналысып келген тұлғалардың бірі. Өрқашанда басқаларға көмекке келіп, жас қызметкерлермен жинақталған тәжірибесімен бөлісіп, бұл әрекеттері үшін оны ұжымда әлі күнге дейін еске алып бағалап отырады. «Мұнайтелеком» ЖШС еңбек ұжымы арасында әр түрлі іс-шараларды ұйымдастыру кезінде ардайым бастамашылық танытып, шетте қалмай қатысып отыратын.

Қазақстан Республикасының, «Мұнай-телеком» ЖШС мұнай-газ кешені дамуына көптеген еңбегі мен үлесін қосқан Кәсіпорының бірден-бір қажырлы да қайратты жандардың бірі.

Жер байлығын халықтың ырзық-несібіне айналдыру жолында талмай еңбек еткен Зейнет ардагерлеріміз және Серікестіктің жұмысшылары аман болсын. Бүгінгідей күнге жеткеніміз – Туелсіздіктің, еліміздің амандығының, жұрттымыздың тыныштығының арқасы –деп білеміз.

«Мұнайтелеком» ЖШС-нің атынан жүрек түбінен шыққан шынайы ғишылығымызды білдіре отырып, оларға еліміздің экономикасын дамытуға, Туелсіздігіміздің мәңгілік болуына жемісті еңбек етіп, Алланың абыройына бөленіп, бақытты ұзақ ғұмыр кешулеріне тілектестік білдіреміз. Бірлескен жұмысымыздың мерей үстем боғай-деп тілейміз!

«Мұнайтелеком» ЖШС

Мұнараларды самсатқан қыр басына

ЖЕТІБАЙ – ЖАСАМПАЗ ЕҢБЕК БЕСІГІ



Биыл Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30 жыл, Маңғыстау мұнайы нарыққа шыққанына 60 жыл толған торқалы той жылы болғалы тұр.

Сонау 1961 жылғы шілдеде биіктігі 50 метрден асатын қуаты күшті мұнай бұрғағын ырыққа көндіріп, құбырға жалғаған күннен бастап үстіртке қонып, қияннан өріп» жүріп, ел казынасын игеріп, Жетібай кен орында еңбек етіп келе жатқан мұнай-шырлардың легі тоқтаған емес.

Жетібай байлығын игеруде мерейі қашанда үстем мұнайшылардың ғана емес, оларға мердігерлік қызмет көрсететін еншілес ұйымдардың да сіңірген еңбегі ұшан-теңіз. Төсінде күн мен жел нәлік еткен құлазыған шаңды даладан еңбек майданы қызып тұрған ірі өндіріс орталығына айналған бүгінгі Жетібай кен орында ел игілігі үшін ерікпен пара-пар қызмет істеп жүрген «Oil Construction Company» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі жұмыскерлерін атап көрсету орынды деп білеміз.

Маңғыстауда алғашқы мұнараларды құрастырудан бастап кен орындарды жайластырумен айналысып келе жатқан біздің компанияның тарихы да Жетібай мұнайы тарихымен бірге өріліп келеді. «Oil Construction Company» ЖШС Жетібай, Өзен, Қаламақ, Қаражанбас сияқты мұнайға бай кен орындарын ашу, жайластыру және игеруде басты рөл атқарған «Маңғыстау-мұнара», «Нефтьстрой», «Маңғыстау-мұнайжолдары» сынды серіктестіктерінің бірігуі нәтижесінде құрылды және олардың даңқты еңбек эстафетасының мәртебесін түсірмей, лайықты жалғастырып келеді. Қазіргі таңда «Oil Construction Company» ЖШС бас директоры Ақылбай Есболұлы Сапаровтың басшылығымен кәсіпорынның алға қойған мақсаттарына сай міндеттерді абыроймен орындауда.

Бас директорың өндіріс жөніндегі орынбасары – Дүйсенғали Бегейұлы Атчибаев, бас директорың адам ресурстарын басқару, еңбекақы төлеу, нормалау және әлеуметтік саясат жөніндегі орынбасары – Ахмет Өтегенұлы Салманов, бас директорың экономикалық мәселелер жөніндегі орынбасары – Есен Башейұлы Бижанов, бас директорың жобаларды басқару жөніндегі орынбасары – жобалық кәсіпкер жетекшісі – Темірлан Нұрбайұлы Сәтбаевтар жаңа технологиялық әдістер енгізе отырып, кәсіпорындағы жұмыс қарқынды босаңдетпей, жұмыскерлердің әлеуметтік жағдайының жоғарғы деңгейде болуына күш салып келеді.

Маңғыстаудың «алтын сандығы» – мұнай кені алғаш ашылған мекенде ерен еңбегімен елге танылған Жетібай құрылыс-монтаждау қызметінің ұжым мүшелері жаңбырсыз жазда пештің ішіне түсіп кеткендей ыстықта, қарыз қыста бет қаратпайтын аязда ірі-ірі құрылыс нысандарында көле үлігі, елге мақтан боларлық еңбек етуде.

Әр жылдары Жетібай құрылыс-монтаждау қызметіне Жұмабай Зинуллаұлы Әділбеков, Талғат Көбегенов, марқұм Сұлеймен Кабрешов сынды қарымды мамандар басшылық етті.



Жетібай құрылыс-монтаждау қызметінің базасында екі қабатты әкімшілік ғимарат, 150 орындық асхана, екі қабатты 200 орындық жатақхана, автономды жылыту қазандығы, қойма жайлары, ангар, құрылыс материалдарын сақтайтын алаңкайы бар мосылы кран, стационар бетонқоспағашы, мотор, токарлық, слесарлық цехтар орналасқан.

Жетібай құрылыс-монтаждау қызметі қазіргі заман талабына сай әртүрлі жағдайда пісіру жұмыстарын орындауға мүмкіндік беретін америкалық Lincoln Vantage 500, жапондық Denyo 300 пісіру агрегаттары, МТЗ-80 базасындағы пісіру постылары, газбен кесу постылары, Lincoln Electric Flextec 350, WARRIOR 5001 әмбебап пісіру аппараттары, Invertec 300TRX, ПСПЭ-50/400 электр пеші, электрод келтіретін ПЭ-10-150 термопалалы, ИВ-3430 құбыр ино кондырғысы, С-416М стационар сымғандағыш, құбыр окшаулауға арналған құралдар, құбыр салуға арналған троллейлік аспаптар және тағы басқа кондырғылармен жабдықталған. Көп салалы қызмет көрсететін кәсіпорынның өндірістік-техникалық базасы үнемі жаңғыртылып тұрады.

Жетібай құрылыс-монтаждау қызметі күшімен газ жинау тораптары, қатты жабынсыз автожолдар құрылысы, 12-ТҚ технологиялық сұйықтықты дайындау пункті, УСТ-1 газ сымғымдағыш станса, МАДЦ-дағы газ сымғымдағыш станса, газіспекті станса, Солтүстік Қарағия – Хазар КС газ құбыры, сымдылығы 5000 м³ су тазартқыш станса, сымдылығы 1000 м³ су тазартқыш станса, шыныпластик құбыр монтаждау, бұрғылаудан шыққан ұңғымаларды жайластыру, мазутталған топырақты қайта өңдеу кондырғысы, қат қысымын қолдау жүйесін қайта құрылымдау - сымдылығы 5000 м³, 10000 м³ тік болат сұйыққоймалар (РВС), су таратқыш блок, айдағыш коллекторлар, сыртқы жиықтық тарату құрылысымен (КРУН) №3 блокты-топтық станса, «Жетібай кен орындағы Еділ суы өндірістік стансасын қайта құрылымдау» нысанындағы әрқайсысы 5000 м³ ауыз су сұйыққоймалары, ВЛ-35кВ бар ПС-35/6кВ, вахталық кент

жұмыскерлеріне арналған тұрғын кешені салынды, Асар-1, -2, -3 кен орындарында жаңадан топтық кондырғылар салынып, жиплету скважиналарын жайластыру жұмыстары жүргізілді.

Компания өз қызметкерлеріне әлеуметтік қолдау көрсетумен қатар өз құрылыс нысандары орналасқан елді мекендердегі халықтың мұқтажын ескеріп отырады. Соның бір мысалы - Қарақия ауданының елді мекендерін де ауыз сумен қамтитын стансаны пайдалануға тапсырды.

Жетібай кен орынындағы компанияның жетістіктері - қызмет жетекшісі Әбдіжамал Омаров және әр қызметкердің күш-жігері мен жұдырықтай жұмылған ұжымның қажырлы еңбегінің нәтижесі.

Ұңғыманы бұрғылауға дейінгі жер қазу, алаңқай дайындау, бұрғылау және қазандық кондырғыларын бөлшектеу, тасымалдау, монтаждауға қатысты технологиялық үдерістің барлық жұмыс түрлерін атқарып келген ерен еңбегімен ерекшеленген ұжымның ардагерлері – Тілеген Аққұлов, Мирсадық Махмудинов, Амантай Сәрсенов, Вахит Саидов, Алібер Пермағанбетов, Нұрберді Қосбаев, Евгений Чи-Ян-Чи, Қонақбай Масақов, Абай Сәрсенов, Ералы Назыз, Көшкімбаев Сәтмағанбетов, Сәдуақас Байназаров, Орынғали

қосып жүрген жобалық жетекші Мұрат Токпаков, жұмыс ұйымдастырушылар Серік Елбаев, Мұрат Жұмабаев, шеберлер Қайрат Сансызбаев, Ералы Қосқабай, Махамбет Мұса, Өтеген Қойшығұлов, Ерлан Бектасов, Гарифола Айтжанов жұмыстардың жобасметалық құжаттарға сай, технологиялық біріншілікке сәткі атырып, мүлтіксіз орындалуын қалағалыды. Маңызды нысандар құрылысында адал еңбектің үлгісін көрсетіп жүрген майталман сыртқы құбыр монтажшылары Досан Қаржаубаев, Мархабат Жұмабеков, құрылыс құрылмалар монтажшылары Ержан Шаңқұлов, окшаулаушылар Темірғаз Бекембаев, Гүлжан Жұмағалиева, электрғазбен пісіруші Қуандық Селмағанбетов, Әбілқайыр Жарылғас сияқты жігерлі азаматтар нысандардың дiттесіне уақытында пайдалануға берілуіне айнабай күш салды. Монтажшылар Парахат Дүйсенов, Полат Сатаев, Бекжан Жаңбырұттардың жетекшілігімен жұмыс істейтін звено мүшелері Берік Қарабалаев, Сәттігүл Сартаев, Мұрат Маханов, Юсуп Тәжмағанбетов, Нұрғалы Абыханов, Әсет Әліев сөзге сараң, іске келгенде алдына жан салмайтын, біліктілігі жоғары, заман талабына лайықты жұмыс тәсілдерін менгерген, жасампаз еңбегімен көзге түсіп жүрген, барлық қиындықты жеңіп келе жатқан жұмыскерлер. Олар жоғарыда көрсетілген нысандар құрылысында әрдайым екендік еңбек етіп жүр. Бұл - компанияның білікті мамандарымен қуаты екендігінің дәлелі.

Өндірістің негізгі қозғалушы күші және еліміздің басты байлығы - адам ресурстарын дамытуға, эпидемиологиялық қорғауды,



Тілеумағанбетов, Нәзипа Абубакирова, Ыбырай Алимұхамедов, Борис Распаев, Мұқаш Сүйінов, Орынбасар Жолбаев, Владимир Тілегенов, Мақсат Қамысбаев, Владимир Тошев, Итемген Ескалиев, Аллаберді Өсербаев, Исмағұл Искендиевтер аты компания тарихында алтын әріптермен монгі жазылып қалады.

Жыл сайын жоспарлы құрылыс нысандарында жұмыс жүргізу сапасын бақылауды, жүрісі мен ырғақтылығын ұйымдастырып, бөлегістерді болдырмау үшін жобалық және звенолық басқару әдістері енгізілді. Барлық жұмыс көлемін жобалық басқару қағидаатына көшіру іске асырылды. Барыныша егжей-тегжейлі жұмыс жоспары мен кестелерін құру және жекелеген жобалық менеджерлер тағайындау арқылы жобалық басқаруды қолдану барлық жұмыстарды шарт мерзімдеріне, талап етілетін сапаға сәйкес аяқтауға мүмкіндік берді.

Жұмыс орнында қауіпсіздік техникасы талаптарының сақталуына күш салып, өндірістік жоспарды орындауға зор үлес

қалдырып және әлеуметтік саясатты компания басты назарда ұстайды. Технологиялық жетістіктерді қолданатын алдыңғы қатарлы дамыған ел кәсіпорны болу мақсатына сай үнемі кадрларды оқытып, білімін жетілдіріп отырады. Кен орындарында қызметкерлердің еңбек жағдайының қолайлы болуы, жұмыстан кейін жайлы, жылы бөлмеде, керекті құралдармен жабдықталған жатақханада тынығуы, сауығуы, спорт алаңдарында жаттығуы үшін керекті шаралар қабалданыған. Ас мәзірі түрлендіріліп, сапасы тексеріліп тұратын асханада тамактананды.

Жыл бойы ашығынған шаңды күні көп болатын Жетібай жерінде мынау әлемді пандемия үрейі айналып жүргенде қиындықтарға шыда беріп, жұмыла еңбек етіп, босансауа жол бермеуге өз үлесін қосып жүрген ұжым мүшелері биылғы мерейлі жылда да жасампаз еңбек үлгісін көрсетеді деп сенеміз.

А.Есбосын
«Oil Construction Company» ЖШС



Қайырымдылық

ҚОР ҚЫЗМЕТІНІҢ ЖЫЛДЫҚ ЕСЕБІ

Құрметті әріптестер, тағы да бір жылды артқа қалдырып, есеп беретін кезегне келіп жеттік. Өткен жыл баршамызға да оңай болған жоқ. Дегенмен, қолымыздан келгенше еңбек етіп, Қор қызметін тұралатпауға тырыстық.

2020 жылғы 12 айдың есебінен Қор қазынасына 2 946 000 теңге көлемінде қаражат келіп түсті. Оның 14 501 теңгесі Қордың есеп шотын жүргізуге кеткен банктік шығындар. Қалған қаражат мақсатқа сай жұмсалды, есебін төменде келтіреді. Бір айлық жарна орташа есеппен 250 000-ға жетер-жетпес соманы құрайды. Бір адамнан ай сайын 1000 теңге көлеміндегі ғана қаражат түсетінін ескерсек, Қорға тұрақты салымшы болып отырған 250-ге жуық адамның бар екенін аңғару қиын емес. Осы орайда, маңдай тер, табан етімен тапқан қаражатын осындай игі іске жұмсап отырған барша жанашыр әріптестерімізге Алланың нұры жаусын дейміз. Сіз аударған қаражат, мұқтаж жанның қолына тимес бұрын Алланың назарына көтерілетінін ұмытпаңыз (хадис). Садақаныз қабыл болғай!

Сонымен, 2020 жылы Қор атынан жасалған алғашқы қайырымдылық көмек Компаниямыздың бұрынғы қызметкері, зейнеткер Лена Шинбаева апамызға берілді. Лена апаның қолындағы кенже үйі бірнеше жылдан бері созылмалы кәтерлі ісік ауруына шалдығып, дертіне дауа таппай жүрген жан екен. Баласы үшін шыр-пыр болған ананың жанықайына бей-жай қарап алмадық. Қаңтар айы есебінен жиналған 244 000 теңгені табыс еттік. Алайда бұл қаржы науқас жанның тек бір реттік ем қабылдауына ғана жетелі екен, оған емге берген химиялық терапияның 1 процедурасына 207 000 теңге қажет.

Ақпан айында жиналған қаражат Компаниямыздың әкімшілік-әлеуметтік мәселелер департаментінің қызметкері Роза Ережепова әріптесіміздің өтініші негізінде жұмсалды. Қамқорлық кеңес мүшелерінің келісімімен әріптесіміздің кәтерлі ісік дертіне шалдыққан тумаласы, көмелет жасына толмаған жасөспірім қызды емне 240 000 теңге қаражатты табыстадық.

Наурыз айында жиналған қаражат шегінен 200 000 теңге көлеміндегі ақша Мұнайлы ауданының тұрғыны Ерсайын Майрамовтың өтінішін қанағаттандыруға жұмсалды. Қаражат оның 2020 жылы «қоянжырық» диагнозымен туылған баласының Нұр-Сұлтан қаласында ота жасатуына берілді. Кейін белгілі болғандай, ота жасалып, сәбидің өміріне деген көпін түбегейлі сейілді. Ол туралы ата-анасының ыстық лебізін Компаниямыздың әлеуметтік желідегі парақшасында жазған болатынбыз.

Шілде айы COVID-19 пандемиясы ескіні толқынның шыңау шегі болды. Ауруханалар мен емханалар, ауруға шалдыққан азаматтар қажетті дәрі-дәрмек пен құрал-жабдықтың жоктығын айтып жатты. Осы тұста науқастарға бірден бір қажетті болған оттегі концентраторларына деген үлкен тапшылық орын алды. Сондықтан, елдегі жағдайды ескере отырып, Қор қаражатына 3 дана оттегі концентраторы сатып алынып, Компанияның кеңорындары орналасқан Маңғыстау мен Қарқия аудандарының орталық ауруханаларына табысталды. Құрылғылардың жалпы құны 510 000 теңгені құрады. Екі данасы Маңғыстау ауданына және 1 данасы Қарқия ауданына жолданды.

Тамыз айында «Мұнайлы өлке» қорының бастамашылығымен үлкен қайырымдылық шарасын жүзеге асырдық.

Қордың жарғылық мақсаттарында балалар мен жасөспірімдерге жан-жақты көмек беруге басымдылықтар қарастырылған. Осы орайда, жыл сайын 1-қыркүйек қарсаңында «Мектепке жол» республикалық акциясына өзіндік үн қосу Қор дәстүріне айналды. Бұл жолы өз қаражатымыздан бөлек, жұрттан жылу жинап, бас-аяғы 2 аптада 330 000 теңге қаражат жинадық. Оған Қор атынан шілде айында жиналған қаражат есебінен тағы 170 000 теңге қосып, барлығы 500 000 теңгені аз қамтылған көпбалалы отбасы балаларына оқу құралдары жиынтығын сатып алып, табыстадық. Жиналған қаражат 120 дана жиынтық жасактауға жетті. Демек 120 отбасы сіз жолдаған жылуды сезінді.

Қор салымшыларының тамыз айындағы жарналары есебінен жиналған 250 000 теңге көлеміндегі қаражат

теңгені «Жетібаймұнайгаз» ӨБ қызметкері Тұржан Сүйесіновтың өтініші бойынша жүрек ауруына шалдыққан екі бірдей баласын Нұр-Сұлтан қаласына емге апару үшін демешілік ретінде табыстадық.

2020 жылғы желтоқсан айының басында «Мұнайлы өлке» қайырымдылық қорының «Лес» орталығы мамандарымен бірлесіп Маңғыстау облысы мұнай-газ саласы мекемелерінің арасында ҚР Тәуелсіздігі күні мерекесіне орай қайырымдылық акциясын жариялады. Мақсатымыз мұқтаж отбасылар балаларына қысқы киім-кешек алып көмектесу болатын.

Шара жас мамандар мен әлеуметтік желі қолданушыларының арасында қызу қолдау тауып, бас аяғы он күннің ішінде 350 000 теңге көлеміндегі қаражат жиналды. Соның ішінде «ҚазТрансОйл» АҚ Маңғыстау мұнай құбыры басқармасы,



тізімге енген отбасылардың қолына ақша емес, аталған дүкенде киім алуға мүмкіндік беретін сертификаттар табысталды. Ал қайырымдылыққа жиналған қаржы тікелей дүкен қассасына төленді. Бұған қоса, дүкен иелері Бақытжан және Нұржан есімді ағайындар азаматтар әр отбасына қосымша 10 пайыздық жеңілдік сыйлап, елу мың емес елу бес мың теңгеге тауар алуға мүмкіндік берді.

Қараша айы есебінен жиналған 250000 теңге көлеміндегі қаражат екіге бөлініп жұмсалды. Бір жүз мың теңгесі 3-шағын аудан тұрғыны Айнаш Избасованың өтініші бойынша жұмыс кезінде үйшіні қабаттан құлап, омыртқасына түскен жаракаттық кесірінен төсек тартып қалған жолдасы Кемельбай Избасовтың кезекті емне жұмсау үшін табысталды. Қалған жүз елу мың теңгесі Компаниямыздың автоматизация, ақпараттық технологиялар және байланыс департаментінің қызметкері Ерлан Жұмашевқа табысталды. Қаражат Ерланның жолдасы Малика Жұмашеваның емне жұмсалды. Малика қазір бүйрек трансплантациясы отасын жасатуға дайындық үстінде екен.

Сонымен қатар, осы есеп жазылып жатырған 2021 жылғы қаңтар айының соңына Қор қазынасына 2020 жылғы желтоқсан айы есебінен қалған 317 499 теңге көлеміндегі қаражат сақтаулы тұр. Кезегі келгенде, өтініштердің ретіне қарай, бұл қаражат та қайырымдылық мақсатқа жұмсалатын болады.

«Мұнайлы өлке» қайырымдылық қорының 2020 жылы атқарған істерінің есебі міне осындай. Сандарды сөйлетсек бір жылда осы қайырымдылық мақсатқа Қор қаражатынан тыс жұмылдырылған ақшаларды да қосып есептегенде 3 194 000 теңге жұмсалыпты. Қор атынан жүзеге асқан шаралардың шапағаты 139 отбасына тиген. Қордан көмек алған отбасылардағы балалар саны 178 адам, ал ересектер саны 5 адам. Көмек алғандардың ішінде 8 адам Компания қызметкерлері, 2 адам сырттан хабарласты. Ал Қор атынан сыйға тартылған оттегі концентраторларының пайдасы қанша жаңға тигені бір Аллаға ғана мәлім. Міне, әріптестер. Осы жұмыстың бәрінде де Сіздердің үлестеріңіз бар. Алла саудаған жазсын!

Қадірлі замандастар, құрметті мұнайшы әріптестер! Баршаңызды осы Қордың төңірегіне жиналып, қайырым амалдардың ұйытқысы болуға шақырамыз. Қордың бір айлық қайырымдылық жарнасы 1000 (бір мың) теңгені ғана құрайды. Тиісті өтінішті толтырып, жарнаны аударуға рұқсат берсеңіз, жалақыңыздан автоматты түрде ұсталып, Қор есеп-шотына аударылып отыратын болады. Көп түкірсе көл болады демекші, біріге жүріп біраз шаруа тиндыруға болатынын көріп отырсыздар. Ендеше, Қорға салымшы болыңыздар!

Байланыс нөміріміз: 8 707 703 4444.

Құрметпен,

«Мұнайлы өлке» ҚҚ директоры Гани Әбдісадық




«Қаламасмұнайгаз» ӨБ қызметкері, ТСДБ машинисі Ж.О.Тәжімановтың өтініші бойынша, Нұр-Сұлтан қаласында жоспарланған күрделі ота жасатуға демеу ретінде жұмсалды.

Ал, қыркүйек айында Қорға жиналған қаражаттан 200 000 теңгені екіге бөліп «Жетібаймұнайгаз» ӨБ экология учаскесінің қызметкері А.Аманқұловтың өтініші бойынша кәтерлі ісік ауруына шалдыққан анасының емне қажетті дәрі-дәрмек алуға және осы бөлімнің тағы бір қызметкері А.Жұматаевтың өтініші бойынша оның 1962 жылы туған ағасы, мүгедек азамат, Т.Жұматаевтың жүрегіне жасалған отадан кейінгі емдік шараларын ұйымдастыруға көмек ретінде жұмсалды.

Сондай-ақ, көлік департаментінің қызметкері Рахат Укасбаевтың тауағатты науқасқа шалдыққан баласының кезекті емне пайдалану үшін 150 000 теңге көлемінде қаражат бөлінді. Тағы 150 000

«ТұлпарМұнайСервис» ЖШС, «Маңғыстауэнергомұнай» ЖШС, «Ойл Транспорт Корпорейшн» ЖШС мекемелерінің жастары ерекше белсенділік танытып, шараның өтуіне өлшеусіз үлес қосты. Сондай-ақ, қомақты үлес қосып, есімдерінің белгісі қалғанын қалаған желі қолданушылары да болды. Баршаңызға Алла разы болсын!

Көпшіліктен келіп түскен бұл қаражатқа «Мұнайлы өлке» қайырымдылық қоры атынан 2020 жылғы қазан айы есебінен жиналған 250 000 теңге қосылып, шараның жалпы қоры 600 000 теңгені құрады. Жиналған қаражат 50 000 теңгемен бөлініп, 12 отбасында өсіп жатқан 54 балаға киім-кешек алуға табысталды. Алайда, жиналған қаражаттың мақсатты жұмсауын қамтамасыз ету үшін Мұнайлы ауданы Басқудың ауылында орналасқан «SAFIYA» балалар киімі дүкенінің иелерімен алдын ала келісім жасалып,

 <p>Мұнайлы Өлке Мөнішк иесі: «Маңғыстау мұнайгаз» АҚ Редактор: Есназар Сұлтанов Редакция алқағы: Л.Жолдыбаева Г.Әбдісадық, А.Ақшаева</p>	<p>Мекен-жайымыз: 130000, Ақтау қаласы 6 ш.а., № 1 үй, тел: 212-035, 215-266 212-194, 211-885</p>	<p>Газет ҚР Мәдениет және ақпарат министрлігінде есепке қойылып, № 9675 - Г куәлігі берілген</p>	<ul style="list-style-type: none"> ■ Газет жарияланымдарындағы көзқарасын білдірмейді ■ Редакция оқырман хаттарына жауап бермейді және оны қайтармайды ■ Жарияланған материалдарды сілтемесіз көшіріп басуға болмайды 	<p>Газет АҚ-ның жұртшылықпен байланыс тобының компьютерінде тәртіпті, беттелді. Индексі: 64265</p>	<p>«ADVER» ЖШС баспаханасында басылды. Ақтау қаласы, 3-Б ш/а, 55/1 ғим. тел: 8(7292)507000</p>
---	--	---	--	---	---